

WLP INVEST ApS

Soldugvej 11, 1 th
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2019

Lars Geister
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WLP INVEST ApS

Soldugvej 11, 1 th

2770 Kastrup

Telefonnummer: 30967105

CVR-nr: 26607620

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og sekundært investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i igangværende arbejder for fremmed regning samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre driftsomkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Balance

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen baseret for den for indeværende år anvendte skattesats, 22 %.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		358.472	69.335
Personaleomkostninger		0	-18.838
Resultat af ordinær primær drift		358.472	50.497
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		53.343	353.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	601.910
Andre finansielle indtægter		51.348	21.230
Øvrige finansielle omkostninger		-15.946	0
Ordinært resultat før skat		447.217	1.027.387
Skat af årets resultat	1	116.398	0
Årets resultat		563.615	1.027.387
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.343	3.750
Overført resultat		510.272	1.023.637
I alt		563.615	1.027.387

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.093	128.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		182.093	128.750
Anlægsaktiver i alt		182.093	128.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.145	8.145
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	9.988
Udskudte skatteaktiver		120.000	0
Andre tilgodehavender	2	1.065.925	390.022
Tilgodehavender i alt		1.194.070	412.155
Likvide beholdninger		59.143	103.108
Omsætningsaktiver i alt		1.253.213	515.263
Aktiver i alt		1.435.306	644.013

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		330.000	330.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		57.093	3.750
Overført resultat		690.064	179.792
Egenkapital i alt		1.077.157	513.542
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		84.950	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		87.545	0
Skyldig selskabsskat		26.356	78.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.298	51.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		358.149	130.471
Gældsforpligtelser i alt		358.149	130.471
Passiver i alt		1.435.306	644.013

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-120.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.602	0
	<u>-116.398</u>	<u>0</u>

2. Andre tilgodehavender

	2018	2017
	kr.	kr.
Udlån	1.065.925	390.022
	<u>1.065.925</u>	<u>390.022</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1